
1 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

STAVEBNÍ  ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Tel.: 577 981 141, e-mail: stavebni@slusovice.cz 
 

Spisová značka: MUS-762/2020-SU/Čer 

Číslo jednací dokumentu: 2/2021 Slušovice dne 21.1.2021 

Oprávněná úřední osoba: Jaroslav Černý 

 

 

Obec Trnava, IČ: 00284581, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 a § 94 stavebního zákona žádost o vydání 

změny územního rozhodnutí, kterou dne 14.8.2020 podala právnická osoba 

Obec Trnava, IČ: 00284581, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína (dále jen "žadatel"), a na základě 

tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79, 92 a § 94 odst. 1 a 4 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v návaznosti § 67 

zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

          r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   ú z e m n í h o   r o z h o d n u t í 

ze dne 18.11.2019, pod sp.zn. MUS-492/2019-SU/Čer a č.j. 3/2019, v právní moci dne 27.12.2019, 

na stavbu označenou názvem:  

"Trnava – ČOV a splašková kanalizace" 

v části stavby SO 01 Čistírna odpadních vod, SO 02 Splašková kanalizace, SO 03 Přípojky NN pro 

ČSOV 

 

na pozemcích parc. č. 2875/1, 2875/12, 2875/13, 2983, 3109, 2780/1, st. 73, 2685/1, 2685/2, 3075/1, 

3088/4, 3235, st. 522, 3088/2, 3085/13, 3085/7, 753, 3088/43, 3088/13, 3088/26, 3088/6, 3088/14, 

3095/1, st. 178/2, 2348/5, 2348/4, 3096/1, 3086/7, 3086/12, 3085/9, 3088/40, 3049/2, 934, 1218/7, 3039, 

1218/5, 3079/12, 3079/2, 3058/1, 222/3, 648/4, 647/19, 2680, 3086/5, 2476/5, 2474/4, 2476/6, 2476/1, 

1081/9, 1081/8, 3080/3, 281/3, 3088/11, 3094/11, st. 427, st. 414, 3088/24, 2358, st. 162, st. 362, 318, 

3097/3, st. 417, 2327/1, 3097/6, 3098, 2243, 2241, 2234/2, 3088/45, 3088/46, 3049/10, 3088/41, 2584/2, 

2582/2 (dále jen na „dotčených pozemcích“) v k.ú. Trnava u Zlína 

 

Popis změny umístění stavby 

Předmětem změny územního rozhodnutí stavby "Trnava – ČOV a splašková kanalizace" jsou stavební 

objekty SO 01 Čistírna odpadních vod, SO 02 Splašková kanalizace a SO 03 Přípojky NN pro ČSOV. 

Navržené změny spočívají v úpravách a doplnění vedení jednotlivých gravitačních a tlakových 

kanalizačních stok a objektů na nich umístěných, včetně čerpacích stanic a přípojek NN. Změny 

požadovaného záměru jsou uskutečněny na výše uvedených „dotčených pozemcích“ v k.ú. Trnava Zlína. 

Podrobný popis jednotlivých změn je uveden v příloze rozhodnutí o změně územního rozhodnutí.  

 



 

2 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby (druh pozemku) 

Jedná se o pozemky parc. č. 2875/1 (trvalý travní porost), 2875/12 (trvalý travní porost), 2875/13 (trvalý 

travní porost), 2983 (ostatní plocha), 3109 (trvalý travní porost), 2780/1 (zahrada), 2685/1 (zahrada), 

2685/2 (zahrada), 3075/1 (vodní plocha), st. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), 3088/4 (ostatní plocha), 

3235 (ostatní plocha), st. 522 (zastavěná plocha a nádvoří), 3088/2 (ostatní plocha), 3085/7 (ostatní 

plocha), 3085/13 (ostatní plocha), 753 (zahrada), 3088/43 (ostatní plocha), 3088/13 (ostatní plocha), 

3088/26 (ostatní plocha), 3088/6 (ostatní plocha), 3088/14 (ostatní plocha), 3095/1 (ostatní plocha), st. 

178/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 2348/5 (zahrada), 2348/4 (zahrada), 3096/1 (ostatní plocha), 3086/7 

(ostatní plocha), 3086/12 (zahrada), 3085/9 (ostatní plocha), 3088/40 (ostatní plocha), 3049/2 (ostatní 

plocha), 934 (ostatní plocha), 1218/7 (trvalý travní porost), 3039 (ostatní plocha), 1218/5 (trvalý travní 

porost), 3079/12 (ostatní plocha), 3079/2 (ostatní plocha), 3058/1 (ostatní plocha), 222/3 (ostatní plocha), 

648/4 (ostatní plocha), 647/19 (trvalý travní porost), 2680 (zahrada), 3086/5 (trvalý travní porost), 2476/5 

(orná půda), 2474/4 (ostatní plocha), 2476/6 (ostatní plocha), 2476/1 (orná půda), 1081/9 (ostatní plocha), 

1081/8 (ostatní plocha), 3080/3 (ostatní plocha), 281/3 (zahrada), 3088/11 (ostatní plocha), 3094/11 

(ostatní plocha), st. 427 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 414 (zastavěná plocha a nádvoří), 3088/24 

(ostatní plocha), 2358 (ostatní plocha), st. 162 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 362 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 318 (ostatní plocha), 3097/3 (ostatní plocha), st. 417 (zastavěná plocha a nádvoří), 2327/1 

(zahrada), 3097/6 (ostatní plocha), 3098 (ostatní plocha), 2243 (ostatní plocha), 2241 (zahrada), 2234/2 

(zahrada), 3088/45 (ostatní plocha), 3088/46 (ostatní plocha), 3049/10 (ostatní plocha), 3088/41 (ostatní 

plocha), 2584/2 (trvalý travní porost), 2582/2 (zahrada), (dále jen na „dotčených pozemcích“) v k.ú. 

Trnava u Zlína 

 

II. Stanovuje v souladu s ust. § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., kterou 

se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, podmínky pro 

změnu umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s koordinačními situačními výkresy, označenými jako „Koordinační 

situační výkres – list č.1 – č.6“, které jsou součástí projektové dokumentace pro změnu územního 

rozhodnutí (ZM DUR), kterou vypracovala společnost RECPROJEKT s.r.o., IČ: 26014327, Fáblovka 

404, 533 52 Pardubice, odpovědný projektant Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 070 1131, v lednu 2020. Tyto koordinační situace 

obsahují zakreslení současného stavu území v měřítku 1:1000 se zakreslením požadovaného umístění 

stavby a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

 

III. Stanovuje v souladu s ust. § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., kterou 

se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, podmínky pro 

projektovou přípravu stavby: 

1. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude vypracována oprávněnou osobou a v souladu 

s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

2. V projektové dokumentaci stavby budou dodrženy zejména technické požadavky na stavby stanovené 

vyhláškou č. 268/2009 Sb. a příslušné technické normy. 

3. V dalším stupni projektové dokumentace budou dodrženy podmínky a požadavky vyplývající ze 

stanovisek dotčených orgánů a vlastníků a správců veřejné technické a dopravní infrastruktury 

podaná v rámci tohoto územního řízení: 

- Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a 

podmínkách práce v jeho blízkosti, ze dne 30.4.2020, zn. H18502-26045110 

- Vyjádření k žádosti o souhlas s činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ve 

vlastnictví E.ON Distribuce, a.s., ze dne 9.5.2020, zn. L4570-27013564 

- Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., ze dne 15.5.2020, č.j. 632654/20 

- Stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 25.5.2020, č.j. 5002135244 



 

3 

- Vyjádření správce toků, společnosti Lesy České republiky, s.p., ze dne 14.5.2020, č.j. 

LCR957/003288/2020 

Jako správce dotčených vodních toků uplatňuje tyto podmínky: 

 Dotčení vodních toků bude pro jednotlivé vodní toky realizováno za podmínek uvedených výše a 

podle přiložených výkresů. 

 Křížení vodních toků bude provedeno překopem, v jednom případě (6) protlakem 

 Při křížení vodních toků bude potrubí uloženo ocelové chráničce (DN 400 

 Křížení bude provedeno kolmo k ose vodního toku. 

 Chránička bude uložena s krytím uvedeným u jednotlivých případů výše, min. však 1,0 m pod 

pevným dnem vodního toku, chránička bude provedena v celé délce podchodu a bude ukončena 

na obou březích, nejblíže ve vzdálenosti 3 m od břehové hrany koryta vodního toku (v případě, že 

to není možné z důvodu dalších sítí nebo lomu kanalizace bude vzdálenost min. 2,0 m). 

 Křížení bude označeno orientačními sloupky. 

 Kanalizační šachty budou umístěny min. 3,0 m od břehové hrany koryta vodního toku, pokud se 

nejedná o šachty ve zpevněné komunikaci. 

 Správce toku neodpovídá za majetek investora ani za případné škody na majetku investora 

způsobené zvýšenými průtoky v korytě vodního toku. 

- Vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. ze dne 23.7.2020, č.j. ŘSZKZL06966/20-210 

Jako oprávněný k hospodaření se svěřeným majetkem silnic II. a III. třídy ve vlastnictví 

Zlínského kraje uplatňuje tyto podmínky: 

 Stavba bude umístěna dle předložené projektové dokumentace pro změnu územního rozhodnutí 

(ZM DUR), kterou vypracovala společnost RECPROJEKT s.r.o., IČ: 26014327, Fáblovka 404, 

533 52 Pardubice, odpovědný projektant Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 070 1131, v lednu 2020. 

 Všechny navržené revizní šachty budou umístěny v ose pravého nebo levého jízdního pruhu. 

 Z důvodu blízkého koryta vodního toku Trnávky, ucelené zástavby podél silnic a velké četnosti 

ostatních inženýrských sítí, lze souhlasit s technologií překopu při podélném uložení kanalizace i 

v úsecích dotčeném rekonstrukcí silnice III/4893. Kanalizační stoky, které v návrhu křížení 

silnice, požadujeme vyústit do nových revizních šachet včetně domovních přípojek technologií 

protlakem. 

 V rámci řízení o změně územního rozhodnutí je nutné požádat věcně a místně příslušný silniční 

správní úřad-odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Vizovice (dále jen 

silniční správní úřad) o povolení umístění inženýrských sítí do silničního tělesa a pozemků 

(podélné a příčné) podle ustanovení § 25 odst. 6 písm. d) zákona, v rozsahu a počtu uvedených v 

bodě 2. vyjádření. Současně uděluje ŘSZK stavebníkovi souhlas s vydáním povolení silničního 

správního úřadu k umístění inženýrské sítě podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona. 

 Vzhledem k tomu, že v úsecích silnic se nacházejí čtyři silniční mosty, které jsou součástí 

dotčených silnic, požadujeme v místech křížení silnic trasou kanalizace umístit min. 3 m od konce 

zábradlí případně římsy těchto silnic. 

 Součástí stavby bude i osazení odboček na kanalizaci, ze kterých budou provedeny přípojky DN 

150 pro budoucí napojení nemovitostí. Požadujeme vyvedení přípojek min. 1 m za silniční obrubu 

nebo zpevněnou krajnici. 

 Oprava rýh v krajských komunikacích bude provedena dle TP 146 s tím, že jednotlivé konstrukční 

vrstvy se budou překrývat o min. 25 cm na každou stranu. Konečný rozsah povrchové úpravy 

vozovek po příčném a podélném uložení kanalizace bude upřesněn v dalším stupni PD. 

 Po nabytí právní moci změny územního rozhodnutí požadujeme předložit DSP k našemu 

vyjádření (nutno konzultovat v rozpracovanosti), v souladu s ustanovením zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu požadujeme, aby stavebník před zahájením 

stavebního řízení uzavřel s ŘSZK Smlouvu o podmínkách a právu provést stavbu, která bude řešit 

mimo jiné zejména jiné právo k pozemkům ZK dotčených stavbou, technické podmínky při 

provádění stavebních prací na a v silničním tělese a silničních pozemcích silnic IIL/4893 a 

III/4894, finanční náhrady dle směrnice ŘSZK č. 5/2002, aj. 



 

4 

 Případné změny oproti předložené doplněné DUR nesmí být provedeny bez písemného vyjádření 

ŘSZK. 

- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace Odboru dopravy a silničního hospodářství 

Městského úřadu Vizovice ze dne 11.8.2020, č.j. MUVIZ012541/2020 

- Koordinované závazné stanovisko Odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu 

Vizovice ze dne 29.6.2020, č.j. MUVIZ006513/2020/MM 

- Stanovisko Povodí Moravy ze dne 26.5.2020, č.j. PM-18190/2020/5203/Br 

Z hlediska dalších zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů, jako správce povodí uplatňuje tyto podmínky: 

 Projektovou dokumentaci k dalšímu stupni požadujeme předložit k vyjádření. 

4. Právo realizovat změnu umístění stavby v části stavebního objektu SO 1 Čistírna odpadních vod 

(SO 1.10 Provozně - technické objekty, SO 1.20 Příjezdová komunikace a zpevněné plochy, SO 1.30 

Trubní vedení, SO 1.50 Studna), SO 2 Splašková kanalizace, PS 1 Technologická část ČOV, PS 2 

Technologická část ČSOV, vzniká žadateli teprve po nabytí právní moci stavebního povolení, které 

vydá na základě žádosti stavebníka Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích a Odbor 

životního prostředí Městského úřadu Vizovice. 

5. Právo realizovat změnu umístění stavby v části stavebního objektu SO 1 Čistírna odpadních vod 

(SO 1.40 Přípojka NN pro ČOV, SO 1.60 Terénní a sadové úpravy, SO 1.70 Oplocení ČOV), SO 3 

Přípojky NN pro ČSOV, lze v souladu s ust. § 103 stavebního zákona realizovat po nabytí právní 

moci tohoto rozhodnutí. 

6. Stavbu lze trvale užívat až na základě vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí 

dle ust. § 122 a § 122a stavebního zákona. Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích vydá na 

základě žádosti stavebníka kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí pro stavební objekty SO 1 

Čistírna odpadních vod (SO 1.10 Provozně - technické objekty, SO 1.20 Příjezdová komunikace a 

zpevněné plochy). 

7. Stavební objekty SO 1 Čistírna odpadních vod (SO 1.40 Přípojka NN pro ČOV, SO 1.60 Terénní a 

sadové úpravy, SO 1.70 Oplocení ČOV), SO 3 Přípojky NN pro ČSOV, nepodléhají vydání 

kolaudačního souhlasu a lze je užívat již po jejich dokončení a provedení příslušných zkoušek a 

měření. 

8. Ostatní podmínky stanovené v územním rozhodnutí spis. zn.: MUS-492/2019-SU/Čer, č.j. 

3/2019 ze dne 18.11.2019, v právní moci dne 27.12.2019 zůstávají i nadále v platnosti a nejsou 

tímto rozhodnutím změněny. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Trnava, IČ: 00284581, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 

Odůvodnění: 

Dne 14.8.2020 podal žadatel žádost o vydání změny územního rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad oznámil dne 12.10.2020 pod spis. zn. MUS-762/2020-SU/Čer a č.j. 1/2020 zahájení 

územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Protože žádost poskytovala dostatečný 

podklad pro posouzení záměru a poměry v území byly stavebnímu úřadu dobře známy, upustil stavební 

úřad v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu 15-ti dnů pro 

uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů, námitek účastníků řízení a upozornil, že po uplynutí 

této lhůty k nim nebude přihlédnuto. Stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu 

poskytl všem účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, nejpozději do uplynutí této lhůty 

seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili, popřípadě navrhli jejich 

doplnění. 

Jelikož se v daném případě jedná o řízení s velkým počtem účastníků (ust. § 144 správního řádu), 

oznámení o zahájení řízení (a další úkony v řízení) bylo doručováno v souladu s ust. § 87 stavebního 

zákona účastníkům řízení uvedeným v ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona, t.j.  žadateli a obci, na jejímž 



 

5 

území má být požadovaný záměr uskutečněn, účastníkům řízení uvedeným v ust. § 85 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona a dále dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným v ust. § 85 odst. 2 

písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad vyhodnotil při zahájení územního řízení i v jeho průběhu okruh účastníků řízení, jenž je 

vymezen v ust. § 85 stavebního zákona. 

Podle ustanovení § 85 stavebního zákona jsou účastníky územního řízení: 

(1) a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

(2) a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

Stavební úřad v souladu s výše uvedeným ustanovením zahrnul do okruhu účastníků tohoto řízení Obec 

Trnavu, jako žadatele, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a zároveň jako 

vlastníka pozemků parc. č. 2875/1, 3088/4, 3235, 3085/13, 3085/7, 3088/26, 3095/1, 3086/7, 3085/9, 

3049/2, 3039, 3079/12, 3058/1, 647/19, 3086/5, 2476/5, 2474/4, 2476/6, 1081/9, 1081/8, 3080/3, 

3094/11, 3097/6, 3098 a 2243 v k.ú. Trnava u Zlína, které budou dotčeny stavbou. Dále pak byli do 

okruhu účastníků řízení zahrnuti vlastníci dalších pozemků, které budou dotčeny stavbou a vlastníci 

pozemků sousedících s pozemky dotčenými stavbou, jejichž vlastnické právo může být tímto územním 

rozhodnutím dotčeno. Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích takto stanovený okruh účastníků 

doplnil o jednotlivé vlastníky a správce dotčených inženýrských sítí veřejné technické a dopravní 

infrastruktury a dotčené orgány. 

Účastníci územního řízení - další dotčené osoby: 

Obec Trnava, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., T-Mobile Czech Republic, a.s., EG.D, a.s., 

GasNet, s.r.o., Městský úřad Vizovice (Odbor životního prostředí, Odbor dopravy a silničního 

hospodářství, Odbor stavebního úřadu), Krajský úřad Zlínského kraje (Odbor životního prostředí a 

zemědělství), Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, DI PČR, Krajská hygienická stanice Zlínského 

kraje, Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., Povodí Moravy, 

s.p., Lesy České republiky, s.p.; osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc. č. 

2875/12, 2875/13, 2983, 3109, 2780/1, st. 73, 2685/1, 2685/2, 3075/1, st. 522, 3088/2, 753, 3088/43, 

3088/13, 3088/6, 3088/14, st. 178/2, 2348/5, 2348/4, 3096/1, 3086/12, 3088/40, 934, 1218/7, 1218/5, 

3079/2, 222/3, 648/4, 2680, 2476/1, 281/3, 3088/11, st. 427, st. 414, 3088/24, 2358, st. 162, st. 362, 318, 

3097/3, st. 417, 2327/1, 2241, 2234/2, 3088/45, 3088/46, 3049/10, 3088/41, 2584/2 a 2582/2 v 

katastrálním území Trnava u Zlína, které budou dotčeny stavbou; osoby, které mají vlastnické nebo jiné 

věcné právo k pozemkům parc.č. 109, 202/2, 206, 212/1, 212/2, 212/3, 212/4, 212/5, 214/1, 215/1, 216, 

217/2, 220/2, 221/2, 221/4, 222/2, 222/3, 223/1, 223/2, 223/3, 247/2, 267/4, 269/1, 269/3, 271/2, 275/2, 

276, 278/1, 281/2, 283/7, 286/6, 319/3, 321/1, 323/1, 323/2, 323/3, 395/16, 599/1, 632/2, 640/1, 640/2, 

647/1, 647/2, 647/18, 647/21, 648/3, 648/4, 648/6, 648/7, 648/8, 648/11, 648/12, 648/13, 648/16, 648/17, 

648/20, 648/21, 650/1, 656/1, 656/3, 656/4, 661/3, 661/4, 661/6, 661/8, 661/10, 661/11, 661/13, 663/1, 

663/2, 666, 669/2, 669/5, 669/7, 679, 682/1, 682/2, 737/4, 742/2, 742/10, 746/1, 746/5, 746/6, 746/7, 

746/8, 746/9, 746/10, 746/11, 747/1, 747/2, 750, 751/1, 751/2, 751/3, 751/4, 752/1, 752/2, 752/3, 753, 

754/1, 754/2, 754/3, 755, 756/1, 756/2, 756/3, 757/2, 757/3, 757/4, 757/5, 762/1, 762/2, 762/3, 764, 765, 

766/1, 766/2, 770, 790/6, 798/1, 806/1, 806/2, 807/1, 809/1, 809/2, 859/1, 859/2, 859/5, 859/7, 859/8, 

859/9, 859/10, 859/11, 860/1, 862/1, 862/2, 862/3, 862/4, 863/3, 869, 871/3, 876/1, 876/3, 898/2, 898/3, 

898/6, 898/22, 899/1, 899/3, 899/6, 902, 903, 906/3, 916/2, 916/4, 916/6, 929, 931/2, 931/7, 931/8, 931/9, 

931/10, 933, 934, 935/1, 936/1, 957/1, 957/2, 958, 966/3, 966/7, 967/1, 967/2, 969, 970/1, 970/2, 971/1, 

971/2, 975, 978, 980/2, 980/4, 981/1, 982, 984/1, 985/2, 986, 992/3, 993/1, 993/2, 994, 995/2, 996/1, 997, 

1000/2, 1006/5, 1024/5, 1024/6, 1024/7, 1024/11, 1024/14, 1024/16, 1024/19, 1061, 1063/2, 1063/4, 

1063/5, 1063/7, 1065/1, 1065/2, 1069/1, 1070, 1072/1, 1072/2, 1072/5, 1075, 1077/2, 1078/2, 1078/3, 

1081/1, 1081/2, 1081/4, 1081/5, 1081/7, 1081/10, 1082/1, 1082/2, 1085/1, 1088/1, 1091/5, 1101/4, 

1101/5, 1101/7, 1101/8, 1101/9, 1101/10, 1101/15, 1101/16, 1101/17, 1104, 1112, 1125/11, 1125/13, 

1125/14, 1125/15, 1125/16, 1125/17, 1125/18, 1169/2, 1170/1, 1170/3, 1170/4, 1170/5, 1170/6, 1170/7, 

1171/1, 1177/1, 1177/2, 1178/4, 1178/5, 1181/1, 1183, 1185/1, 1185/2, 1186/6, 1188/2, 1188/5, 1197/1, 

1197/4, 1199/1, 1199/2, 1202/6, 1202/7, 1202/8, 1202/9, 1202/16, 1202/30, 1218/5, 1218/6, 1252, 1253, 

1266/1, 1268, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270/1, 1270/2, 1271/1, 1272, 1273/1, 1273/2, 1274, 1275/1, 

1275/6, 1277/1, 1322/25, 1322/45, 1322/46, 1685/2, 1687/1, 1687/2, 1687/5, 1688/3, 1688/6, 1715/1, 

1715/2, 1720/1, 1721/2, 1764/2, 1764/5, 1764/22, 1772/2, 1774/6, 2213/2, 2215/10, 2215/4, 2215/4, 



 

6 

2216/11, 2223/4, 2223/3, 2223/7, 2223/9, 2223/15, 2225, 2227/1, 2227/3, 2227/4, 2233/3, 2234/1, 2239, 

2241, 2245, 2248, 2252, 2253, 2254/2, 2274/2, 2274/3, 2275/2, 2276, 2280/1, 2280/3, 2281/4, 2284, 

2285/3, 2312, 2313/1, 2314/1, 2314/2, 2317/1, 2317/2, 2319/2, 2319/3, 2319/4, 2327/2, 2327/3, 2327/4, 

2348/2, 2348/4, 2348/5, 2352/3, 2352/5, 2352/6, 2354/1, 2354/5, 2361/1, 2368/1, 2368/8, 2370/1, 2370/2, 

2400/1, 2400/3, 2400/4, 2400/5, 2407/1, 2407/2, 2407/13, 2407/15, 2408/2, 2408/13, 2409/1, 2409/2, 

2409/3, 2411/1, 2411/3, 2411/5, 2411/6, 2413, 2414/3, 2417/1, 2417/8, 2419/6, 2428/6, 2428/7, 2428/8, 

2428/10, 2471/1, 2471/2, 2471/3, 2471/4, 2473/1, 2473/2, 2473/5, 2474/1, 2474/2, 2474/3, 2476/3, 

2476/5, 2477/5, 2477/6, 2481/3, 2485, 2501/5, 2580/3, 2582/6, 2584/3, 2657, 2662, 2665/1, 2665/2, 

2665/3, 2666, 2668/1, 2668/2, 2669/1, 2669/2, 2673/1, 2673/2, 2673/3, 2679/1, 2679/2, 2679/3, 2689, 

2691/2, 2693/5, 2696/1, 2712/7, 2746/1, 2746/2, 2746/3, 2746/4, 2749/2, 2749/3, 2749/5, 2750/1, 2750/3, 

2754/2, 2754/3, 2754/4, 2754/7, 2754/10, 2755/1, 2755/5, 2755/6, 2755/7, 2755/9, 2755/10, 2755/11, 

2755/12, 2755/13, 2755/14, 2757/2, 2780/1, 2780/2, 2780/7, 2780/8, 2790/1, 2790/5, 2790/6, 2794/4, 

2838/1, 2838/4, 2840/1, 2840/3, 2840/4, 2841, 2844/1, 2844/2, 2845, 2846/3, 2865/1, 2865/2, 2867/1, 

2869/1, 2869/2, 2869/3, 2869/4, 2869/5, 2870/2, 2872/2, 2873/2, 2874/2, 2874/3, 2875/3, 2875/4, 

2875/11, 2875/13, 2876, 2879/2, 2883, 2991, 2998, 3022/4, 3049/4, 3049/5, 3049/6, 3049/7, 3049/8, 

3049/9, 3049/10, 3049/11, 3051/2, 3075/6, 3075/7, 3075/10, 3075/14, 3075/19, 3075/20, 3076/1, 3076/2, 

3076/10, 3076/12, 3077, 3078/1, 3079/1, 3079/3, 3079/4, 3079/5, 3079/6, 3079/7, 3079/8, 3079/9, 

3079/10, 3080/5, 3085/2, 3085/3, 3085/5, 3085/11, 3085/12, 3086/4, 3087/2, 3088/6, 3088/9, 3088/10, 

3088/14, 3088/16, 3088/18, 3088/19, 3088/22, 3088/23, 3088/26, 3088/27, 3088/29, 3088/30, 3088/31, 

3088/32, 3088/33, 3088/34, 3088/36, 3088/55, 3090, 3093/2, 3093/3, 3094/3, 3094/7, 3094/12, 3094/13, 

3095/3, 3096/5, 3096/6, 3096/8, 3096/9, 3096/12, 3096/20, 3096/21, 3096/22, 3097/9, 3097/11, 3097/12, 

3097/14, 3097/15, 3097/18, 3097/19, 3097/20, 3097/23, 3101/2, 3103, 3105, 3106, 3109, 3111, 3134, 

3140, 3141, 3142, 3143, 3145, 3146, 3151, 3152, 3180, 3183, 3185, 3196, 3198, 3205, 3208, 3214/2, 

3217, 3221, 3222, 3223, 3225, 3226, 3228, 3229, 3232, 3233, 3242, 3243, st.6/1, st.11, st.13/1, st.14, 

st.20/1, st.24, st.26, st.27, st.29/2, st.33, st.35/1, st.35/2, st.37/1, st.43/1, st.43/2, st.47, st.51, st.59, st.61, 

st.62, st.63, st.70, st.72/2, st.73, st.75, st.76/1, st.76/2, st.78/1, st.78/2, st.80, st.88, st.89, st.90/2, st.90/3, 

st.92, st.96/1, st.97, st.99, st.100, st.104, st.106/2, st.108, st.115, st.117/1, st.126, st.132, st.133 st.141/1, 

st.141/2, st.143, st.145/1, st.150/1, st.152/1, st.152/2, st.153/2, st.153/3, st.153/4, st.153/5, st.157, st.162, 

st.163/1, st.164/1, st.164/3, st.166, st.167, st.176/1, st.176/2, st.178/1, st.178/2, st.179/1, st.179/2, st.181, 

st.184/1, st.188/2, st.189, st.191, st.198/1, st.200, st.202/1, st.202/2, st.204/1, st.209/2, st.209/4, st.209/5, 

st.216, st.217, st.226, st.228, st.230, st.231, st.242/1, st.243, st.244, st.246, st.249/1, st.249/2, st.250, 

st.252, st.344, st.346, st.347/1, st.347/2, st.348, st.351, st.354, st.358, st.361, st.362, st.364, st.367, 

st.368/1, st.373, st.374, st.378, st.381, st.382, st.385, st.386, st.387, st.388, st.391, st.392, st.394, st.395, 

st.396, st.397, st.401, st.402/2, st.403, st.404/1, st.404/2, st.405, st.406, st.407, st.409, st.414, st.415, 

st.416, st.418, st.420, st.422/1, st.422/2, st.423, st.425, st.426, st.427, st.428, st.432, st.435, st.436, st.440, 

st.441, st.442, st.444, st.450, st.454/1, st.457, st.458, st.459, st.460, st.461/1, st.461/2, st.462, st.468, 

st.469, st.470, st.483, st.496, st.497, st.498/1, st.500, st.502, st.506, st.509, st.513, st.514, st.517, st.531, 

st.535, st.538, st.539, st.546, st.547, st.548, st.549, st.560, st.563, st.564, st.568, st.570, st.572, st.573, 

st.574, st.575, st.576, st.577, st.582, st.587, st.596, st.599/2, st.599/3, st.600, st.601, st.612, st.615, st.625, 

st.629, st.630, st.631, st.640, st.644, st.647, st.650, st.652, st.663/1, st.663/2, st.667, st.676, st.677, st.679, 

st.687, st.695, st.699, st.702, st.703, st.705, st.716, st.717/1, st.717/2, st.721, st.726/1, st.727, st.748, 

st.749, st.752, st.756, st.757 st.771, st.775, st.783, st.792, st.794, st.811, st.819, st.828/1, v k.ú. Trnava u 

Zlína, které sousedí s pozemky dotčenými stavbou, jejichž vlastnické právo může být tímto územním 

rozhodnutím dotčeno. Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích usoudil, že vlastnická nebo jiná 

práva vlastníků dalších pozemků ani dalších osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena 

s ohledem na poměrně velké odstupy nemovitostí od umísťované stavby a dále nezjistil žádné další 

okolnosti, které by odůvodňovaly potřebu rozšířit takto stanovený okruh účastníků řízení nad tento rámec.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Stanoviska doložená k územnímu řízení: 

- Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách 

práce v jeho blízkosti, ze dne 30.4.2020, zn. H18502-26045110 

- Vyjádření k žádosti o souhlas s činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ve 

vlastnictví E.ON Distribuce, a.s., ze dne 9.5.2020, zn. L4570-27013564 

- Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., ze dne 15.5.2020, č.j. 632654/20 



 

7 

- Stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 25.5.2020, č.j. 5002135244 

- Vyjádření správce toků, společnosti Lesy České republiky, s.p., ze dne 14.5.2020, č.j. 

LCR957/003288/2020 

- Vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. ze dne 23.7.2020, č.j. ŘSZKZL06966/20-210 

- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace Odboru dopravy a silničního hospodářství 

Městského úřadu Vizovice ze dne 11.8.2020, č.j. MUVIZ012541/2020 

- Koordinované závazné stanovisko Odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu 

Vizovice ze dne 29.6.2020, č.j. MUVIZ006513/2020/MM 

- Stanovisko Povodí Moravy ze dne 26.5.2020, č.j. PM-18190/2020/5203/Br 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ust. 

§ 84 až 91 a § 94 stavebního zákona, posoudil, zda změna umístění stavby je v souladu s vydanou územně 

plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území s požadavky na 

ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích zajistil plnění předložených vyjádření správců sítí 

technické a dopravní infrastruktury a plnění závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a dalších subjektů a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Projektová dokumentace pro 

změnu umístění stavby je v souladu s územním plánem obce Trnava. 

Záměr je v souladu s požadavky ustanovení §19 odst. 1 písm. d) a e) stavebního zákona, splňuje 

podmínky pro hospodárné využívání zastavěného území podle § 18 odst. 4 stavebního zákona. Je možné 

konstatovat, že umístění stavby je  v souladu s platnou územně plánovací dokumentací a posuzovaný 

záměr je přípustný. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území podle 

ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 

předpisů.  

Dokumentace pro územní řízení předložená stavebnímu úřadu v rámci tohoto řízení byla vypracována 

oprávněnou osobou.   

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání územního rozhodnutí, a proto 

za použití ustanovení právních předpisů rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

 

Jaroslav Černý 

referent stavebního úřadu  

  

otisk úředního razítka 



 

8 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Příloha: 

Popis změn 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích dle položky 17 odst. 1 písm. h) ve 

výši 1500 Kč bude zaplacen ve prospěch účtu číslo 2326661/0100 (Město Slušovice). 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejky) : 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 

účastník dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky): 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

Ladislav Janů, Trnava 315, 763 18 Trnava u Zlína 

Zdeněk Vyvlečka, Trnava 1, 763 18 Trnava u Zlína 

Ilona Vyvlečková, Trnava 1, 763 18 Trnava u Zlína 

Františka Dolanská, Trnava 278, 763 18 Trnava u Zlína 

Václav Dolanský, Trnava 278, 763 18 Trnava u Zlína 

Jaroslav Janů, Trnava 331, 763 18 Trnava u Zlína 

Zdeňka Janů, Trnava 331, 763 18 Trnava u Zlína 

Martin Slováček, Trnava 62, 763 18 Trnava u Zlína 

Petra Slováčková, Trnava 62, 763 18 Trnava u Zlína 

Jakub Mynarčík, Trnava 149, 763 18 Trnava u Zlína 

Jana Mynarčíková, Trnava 149, 763 18 Trnava u Zlína 

Vlasta Švecová, Trnava 257, 763 18 Trnava u Zlína 

Marie Polášková, Trnava 223, 763 18 Trnava u Zlína 

Vladimír Mikl, Trnava 182, 763 18 Trnava u Zlína 

Pavel Bartík, Trnava 343, 763 18 Trnava u Zlína 

Ludmila Bartíková, Trnava 343, 763 18 Trnava u Zlína 

Radomír Hanáček, Trnava 382, 763 18 Trnava u Zlína 

Jiří Zlámal, Podkopná Lhota 11, 763 18 Podkopná Lhota 

Josef Hanulík, Trnava 337, 763 18 Trnava u Zlína 

Miroslava Navrátilová, Trnava 189, 763 18 Trnava u Zlína 

Ing. Petr Dovrtěl, Trnava 380, 763 18 Trnava u Zlína 

Brigita Dovrtělová, Trnava 380, 763 18 Trnava u Zlína 

Marek Michalík, Trnava 408, 763 18 Trnava u Zlína 

Monika Michalíková, Trnava 408, 763 18 Trnava u Zlína 

Oldřich Sulík, Trnava 340, 763 18 Trnava u Zlína 

Petra Slováčková, Trnava 62, 763 18 Trnava u Zlína 

Lukáš Dohnal, Trnava 54, 763 18 Trnava u Zlína 

Lucie Ulmanová, Hlavní 1251, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

Libuše Pekařová, Na Pavelce 140, 763 14 Zlín - Velíková 

Jan Kučera, Trnava 246, 763 18 Trnava u Zlína 



 

9 

Milena Kučerová, Trnava 246, 763 18 Trnava u Zlína 

Marek Slováček, Trnava 124, 763 18 Trnava u Zlína 

Římskokatolická farnost Trnava u Zlína 

Karel Machalíček, Trnava 162, 763 18 Trnava u Zlína 

Pavla Králová, Obeciny IX 3617, 760 01 Zlín 

Zbyněk Bečica, Ukrajinská 1441/8, Poruba, 708 00 Ostrava 

Alena Vránová, Trnava 190, 763 18 Trnava u Zlína 

Pavel Hynčica, Podkopná lhota 104, 763 18 Podkopná Lhota 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc.č. 109, 202/2, 206, 212/1, 212/2, 

212/3, 212/4, 212/5, 214/1, 215/1, 216, 217/2, 220/2, 221/2, 221/4, 222/2, 222/3, 223/1, 223/2, 223/3, 

247/2, 267/4, 269/1, 269/3, 271/2, 275/2, 276, 278/1, 281/2, 283/7, 286/6, 319/3, 321/1, 323/1, 323/2, 

323/3, 395/16, 599/1, 632/2, 640/1, 640/2, 647/1, 647/2, 647/18, 647/21, 648/3, 648/4, 648/6, 648/7, 

648/8, 648/11, 648/12, 648/13, 648/16, 648/17, 648/20, 648/21, 650/1, 656/1, 656/3, 656/4, 661/3, 661/4, 

661/6, 661/8, 661/10, 661/11, 661/13, 663/1, 663/2, 666, 669/2, 669/5, 669/7, 679, 682/1, 682/2, 737/4, 

742/2, 742/10, 746/1, 746/5, 746/6, 746/7, 746/8, 746/9, 746/10, 746/11, 747/1, 747/2, 750, 751/1, 751/2, 

751/3, 751/4, 752/1, 752/2, 752/3, 753, 754/1, 754/2, 754/3, 755, 756/1, 756/2, 756/3, 757/2, 757/3, 

757/4, 757/5, 762/1, 762/2, 762/3, 764, 765, 766/1, 766/2, 770, 790/6, 798/1, 806/1, 806/2, 807/1, 809/1, 

809/2, 859/1, 859/2, 859/5, 859/7, 859/8, 859/9, 859/10, 859/11, 860/1, 862/1, 862/2, 862/3, 862/4, 863/3, 

869, 871/3, 876/1, 876/3, 898/2, 898/3, 898/6, 898/22, 899/1, 899/3, 899/6, 902, 903, 906/3, 916/2, 916/4, 

916/6, 929, 931/2, 931/7, 931/8, 931/9, 931/10, 933, 934, 935/1, 936/1, 957/1, 957/2, 958, 966/3, 966/7, 

967/1, 967/2, 969, 970/1, 970/2, 971/1, 971/2, 975, 978, 980/2, 980/4, 981/1, 982, 984/1, 985/2, 986, 

992/3, 993/1, 993/2, 994, 995/2, 996/1, 997, 1000/2, 1006/5, 1024/5, 1024/6, 1024/7, 1024/11, 1024/14, 

1024/16, 1024/19, 1061, 1063/2, 1063/4, 1063/5, 1063/7, 1065/1, 1065/2, 1069/1, 1070, 1072/1, 1072/2, 

1072/5, 1075, 1077/2, 1078/2, 1078/3, 1081/1, 1081/2, 1081/4, 1081/5, 1081/7, 1081/10, 1082/1, 1082/2, 

1085/1, 1088/1, 1091/5, 1101/4, 1101/5, 1101/7, 1101/8, 1101/9, 1101/10, 1101/15, 1101/16, 1101/17, 

1104, 1112, 1125/11, 1125/13, 1125/14, 1125/15, 1125/16, 1125/17, 1125/18, 1169/2, 1170/1, 1170/3, 

1170/4, 1170/5, 1170/6, 1170/7, 1171/1, 1177/1, 1177/2, 1178/4, 1178/5, 1181/1, 1183, 1185/1, 1185/2, 

1186/6, 1188/2, 1188/5, 1197/1, 1197/4, 1199/1, 1199/2, 1202/6, 1202/7, 1202/8, 1202/9, 1202/16, 

1202/30, 1218/5, 1218/6, 1252, 1253, 1266/1, 1268, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270/1, 1270/2, 1271/1, 

1272, 1273/1, 1273/2, 1274, 1275/1, 1275/6, 1277/1, 1322/25, 1322/45, 1322/46, 1685/2, 1687/1, 1687/2, 

1687/5, 1688/3, 1688/6, 1715/1, 1715/2, 1720/1, 1721/2, 1764/2, 1764/5, 1764/22, 1772/2, 1774/6, 

2213/2, 2215/10, 2215/4, 2215/4, 2216/11, 2223/4, 2223/3, 2223/7, 2223/9, 2223/15, 2225, 2227/1, 

2227/3, 2227/4, 2233/3, 2234/1, 2239, 2241, 2245, 2248, 2252, 2253, 2254/2, 2274/2, 2274/3, 2275/2, 

2276, 2280/1, 2280/3, 2281/4, 2284, 2285/3, 2312, 2313/1, 2314/1, 2314/2, 2317/1, 2317/2, 2319/2, 

2319/3, 2319/4, 2327/2, 2327/3, 2327/4, 2348/2, 2348/4, 2348/5, 2352/3, 2352/5, 2352/6, 2354/1, 2354/5, 

2361/1, 2368/1, 2368/8, 2370/1, 2370/2, 2400/1, 2400/3, 2400/4, 2400/5, 2407/1, 2407/2, 2407/13, 

2407/15, 2408/2, 2408/13, 2409/1, 2409/2, 2409/3, 2411/1, 2411/3, 2411/5, 2411/6, 2413, 2414/3, 

2417/1, 2417/8, 2419/6, 2428/6, 2428/7, 2428/8, 2428/10, 2471/1, 2471/2, 2471/3, 2471/4, 2473/1, 

2473/2, 2473/5, 2474/1, 2474/2, 2474/3, 2476/3, 2476/5, 2477/5, 2477/6, 2481/3, 2485, 2501/5, 2580/3, 

2582/6, 2584/3, 2657, 2662, 2665/1, 2665/2, 2665/3, 2666, 2668/1, 2668/2, 2669/1, 2669/2, 2673/1, 

2673/2, 2673/3, 2679/1, 2679/2, 2679/3, 2689, 2691/2, 2693/5, 2696/1, 2712/7, 2746/1, 2746/2, 2746/3, 

2746/4, 2749/2, 2749/3, 2749/5, 2750/1, 2750/3, 2754/2, 2754/3, 2754/4, 2754/7, 2754/10, 2755/1, 

2755/5, 2755/6, 2755/7, 2755/9, 2755/10, 2755/11, 2755/12, 2755/13, 2755/14, 2757/2, 2780/1, 2780/2, 

2780/7, 2780/8, 2790/1, 2790/5, 2790/6, 2794/4, 2838/1, 2838/4, 2840/1, 2840/3, 2840/4, 2841, 2844/1, 

2844/2, 2845, 2846/3, 2865/1, 2865/2, 2867/1, 2869/1, 2869/2, 2869/3, 2869/4, 2869/5, 2870/2, 2872/2, 

2873/2, 2874/2, 2874/3, 2875/3, 2875/4, 2875/11, 2875/13, 2876, 2879/2, 2883, 2991, 2998, 3022/4, 

3049/4, 3049/5, 3049/6, 3049/7, 3049/8, 3049/9, 3049/10, 3049/11, 3051/2, 3075/6, 3075/7, 3075/10, 

3075/14, 3075/19, 3075/20, 3076/1, 3076/2, 3076/10, 3076/12, 3077, 3078/1, 3079/1, 3079/3, 3079/4, 

3079/5, 3079/6, 3079/7, 3079/8, 3079/9, 3079/10, 3080/5, 3085/2, 3085/3, 3085/5, 3085/11, 3085/12, 

3086/4, 3087/2, 3088/6, 3088/9, 3088/10, 3088/14, 3088/16, 3088/18, 3088/19, 3088/22, 3088/23, 

3088/26, 3088/27, 3088/29, 3088/30, 3088/31, 3088/32, 3088/33, 3088/34, 3088/36, 3088/55, 3090, 

3093/2, 3093/3, 3094/3, 3094/7, 3094/12, 3094/13, 3095/3, 3096/5, 3096/6, 3096/8, 3096/9, 3096/12, 



 

10 

3096/20, 3096/21, 3096/22, 3097/9, 3097/11, 3097/12, 3097/14, 3097/15, 3097/18, 3097/19, 3097/20, 

3097/23, 3101/2, 3103, 3105, 3106, 3109, 3111, 3134, 3140, 3141, 3142, 3143, 3145, 3146, 3151, 3152, 

3180, 3183, 3185, 3196, 3198, 3205, 3208, 3214/2, 3217, 3221, 3222, 3223, 3225, 3226, 3228, 3229, 

3232, 3233, 3242, 3243, st.6/1, st.11, st.13/1, st.14, st.20/1, st.24, st.26, st.27, st.29/2, st.33, st.35/1, 

st.35/2, st.37/1, st.43/1, st.43/2, st.47, st.51, st.59, st.61, st.62, st.63, st.70, st.72/2, st.73, st.75, st.76/1, 

st.76/2, st.78/1, st.78/2, st.80, st.88, st.89, st.90/2, st.90/3, st.92, st.96/1, st.97, st.99, st.100, st.104, 

st.106/2, st.108, st.115, st.117/1, st.126, st.132, st.133 st.141/1, st.141/2, st.143, st.145/1, st.150/1, 

st.152/1, st.152/2, st.153/2, st.153/3, st.153/4, st.153/5, st.157, st.162, st.163/1, st.164/1, st.164/3, st.166, 

st.167, st.176/1, st.176/2, st.178/1, st.178/2, st.179/1, st.179/2, st.181, st.184/1, st.188/2, st.189, st.191, 

st.198/1, st.200, st.202/1, st.202/2, st.204/1, st.209/2, st.209/4, st.209/5, st.216, st.217, st.226, st.228, 

st.230, st.231, st.242/1, st.243, st.244, st.246, st.249/1, st.249/2, st.250, st.252, st.344, st.346, st.347/1, 

st.347/2, st.348, st.351, st.354, st.358, st.361, st.362, st.364, st.367, st.368/1, st.373, st.374, st.378, st.381, 

st.382, st.385, st.386, st.387, st.388, st.391, st.392, st.394, st.395, st.396, st.397, st.401, st.402/2, st.403, 

st.404/1, st.404/2, st.405, st.406, st.407, st.409, st.414, st.415, st.416, st.418, st.420, st.422/1, st.422/2, 

st.423, st.425, st.426, st.427, st.428, st.432, st.435, st.436, st.440, st.441, st.442, st.444, st.450, st.454/1, 

st.457, st.458, st.459, st.460, st.461/1, st.461/2, st.462, st.468, st.469, st.470, st.483, st.496, st.497, 

st.498/1, st.500, st.502, st.506, st.509, st.513, st.514, st.517, st.531, st.535, st.538, st.539, st.546, st.547, 

st.548, st.549, st.560, st.563, st.564, st.568, st.570, st.572, st.573, st.574, st.575, st.576, st.577, st.582, 

st.587, st.596, st.599/2, st.599/3, st.600, st.601, st.612, st.615, st.625, st.629, st.630, st.631, st.640, st.644, 

st.647, st.650, st.652, st.663/1, st.663/2, st.667, st.676, st.677, st.679, st.687, st.695, st.699, st.702, st.703, 

st.705, st.716, st.717/1, st.717/2, st.721, st.726/1, st.727, st.748, st.749, st.752, st.756, st.757 st.771, 

st.775, st.783, st.792, st.794, st.811, st.819, st.828/1, v k.ú. Trnava u Zlína. 

 

dotčené orgány: 

Městský úřad Vizovice, odbor životního prostředí, IDDS: wwybt2j 

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: wwybt2j 

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, IDDS wwybt2j 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IDDS: w6thp3w 

 

Poznámka:  

Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1, ust. § 85 odst. 2 

písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 

odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, (správní řád) v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu. Patnáctým dnem 

po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední desce Městského 

úřadu Slušovice a Obecního úřadu Trnava a na elektronické úřední desce na webových stránkách 

www.slusovice.eu a www.trnava.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty 

k případnému podání námitek. 

http://www.mestozlin.eu/
http://www.trnava.cz/

		2021-01-22T14:10:51+0100




